別記第１１号様式（第９関係　給水緊急停止報告書）
簡易専用水道給水緊急停止報告書

年　　月　　日
函　館　市　長　　様

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

水道法施行規則第５５条第４号の規定により，給水の緊急停止を行いましたので，
下記の通り報告します。

記

１．施設名称
２．停止した年月日
　　年　　月　　日
３．停止の期間
　　年　　月　　日　から
　　年　　月　　日　まで
４．停止理由

５．緊急停止に対して講じた（ずる）改善措置
措置した（ずる）年月日
　　年　　月　　日
講じた（ずる）措置内容

措置後の検査実施日及び検査結果（検査結果書も添付すること）
検査実施日　　　　　　　年　　月　　日
検査結果　　　　　　適正　・　不適正